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ORDFÖRANDE HAR ORDET 
 
Torsdagsträningen är nu slut och dans-
verksamheten tar sommarlov i UBSS. 
Så gör även styrelsesammanträdena. 
Detta betyder dock inte lata dagar utan 
arbete. Mycket är på gång just nu och 
jag tänkte passa på att informera lite 
om vad som händer i föreningen och 
förhoppningsvis skänka lite trevlig 

sommarläsning. För er som är mer intresserade om vad sty-
relsen jobbar med refererar jag till mötesprotokollen eller 
tveka inte att kontakta mig så berättar jag gärna mer. 
 
Svenska Mästerskapen har varit och UBSS gjorde återigen 
fina insatser. Bästa resultat blev två pallplaceringar, 1:a och 
3:a. När man tävlar i bugg dansar man både en långsam och 
en snabb runda. Jag och Angelica vann den långsamma run-
dan och Johan och Hanna vann den snabba, vilket vi givet-
vis är extra glada för och förhoppningarna om framtiden är 
stora. Tävlingsverksamheten tar semester och laddar om 
inför höstens utmaningar. Ett datum att boka in redan nu är 
Lag-SM som går av stapeln i Enköping den 5 december. Jag 
rekommenderar er att åka och titta och inspireras av alla 
duktiga dansare, nu när tävlingen är så nära. Hejaklacken 
behövs då UBSS självklart ska vara med och slåss om gul-
det nu efter förra årets tredje plats. 
 
Benny, Bengt och jag hämtade för några veckor sedan ett 
stort gäng speglar som Benny fixat helt utan kostnad. Ni 
som var på torsdagsträningen då märkte när vi bar in dem 
och kanske undrade vad det var vi höll på med. Det planeras 
att bygga ut spegelväggen i lilla salen och förhoppningsvis 
räcker det även till en rullvägg att kunna använda i stora 
salen vid behov. Ett stort tack till Benny för detta. 
 
När det gäller Granebergsparken och renoveringen kan jag 
meddela att vi kommit ett stort steg på vägen när ett gäng 
ideellt arbetande UBSS:are målade om kåken för några 
veckor sedan. Nu lyser den äntligen gult i solskenet igen 
efter många års grådaskighet. Renoveringsprojektet fortsät-
ter och jag hoppas ni vill hjälpa till igen för att kunna bygga 
upp ett danspalats att umgås, träna och dansa i. 
 
En lite tråkigare nyhet är att vi haft inbrott i lokalen. Tjuvar-
na krossade ett av de minsta källarfönstren och tog sig där-
ifrån in i stora salen. Väl där fick de med sig de två högtalar-
na närmast scenen. Vi vet ännu inte hur dessa oplanerade 
kostnader kommer påverka budgeten men vi jobbar på en 
lösning som ska vara klar innan höstterminen drar igång. 
Planer finns nu på att larma lokalen för att slippa missöden 
som det här. 
 
Två viktiga datum under hösten är 29 augusti och 12 sep-
tember. Då kommer UBSS att medverka i Studenternas IP 
100 år samt Kulturnatten. Vi kommer då behöva hjälp med 
diverse aktiviteter till exempel lägga golvet som vi senare 
ska dansa på. Det kommer bli lite socialdans, uppvisningar 
och prova på kurs, under lättare former. Viktigt att alla kom-
mer och dansar och hjälper till för att locka nya uppsalabor 
till dansens värld. Boka in datumen så kommer mer info när 
det börjar närma sig. 

Kurserna drar igång i september och anmälan kommer öpp-
na i augusti, så håll utkik på hemsidan. Torsdagsträningen 
drar igång någon vecka innan, och vi planerar att börja med 
någon form av ”öppet hus kväll” precis som förra terminen. 
Mer information om detta kommer i nästa nummer. 
 
Tills vidare önskar jag er ett trevligt uppehåll med mycket 
dans, sol och bad, och avslutar med att citera en av mina 
absoluta favoriter, Sven Ingvars, ”Det blir en-som-mar-i-Sve
-rige…. igen”. 

 
 
 
 
 
UBSS STYRELSE 2009—fort. 

 
Namn: Johanna Wetterdal 
 
Starka sidor: jag är inte långsint 
Svaga sidor: stor tidsoptimist 
Fritid: på fritiden dansar jag och 
umgås med mina vänner 
Vad du vill göra inom UBSS?  Jag 

vill få fler ungdomar att börja dansa 
 
 
 
 

SM-Helg i Karlstad 21-23 maj 
Av Ann-Sofie Tornberg 
 
Att vara med om SM är alltid speciellt, vare sig man är med 
som tävlande eller kommer dit som åskådare. Det är stojigt, 
nervöst, svängig musik, glada människor, rolig dans, god 
mat och hög stämning. 
 
I år gick SM av stapeln i Karlstad 21-23 maj. 
För vår del började äventyret redan i slutet av mars, då Jo-
han Åhs meddelade oss att nu var det dags att börja träna 
hårdare och mer effektivt. Redan första träningspasset insåg  
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SM-Helg i Karlstad 21-23 maj—fort. 
 
 
jag att det inte skulle bli lätt, redan då efterfrågade vi syrgas-
tuber medan Johan Åhs glatt körde upp oss på träningsgol-
vet igen och igen och igen. Så höll vi på i 8 veckor, tills vi 
kunde dansa lite längre utan att se ut som vi skulle få hjärt-
infarkt på kuppen. Tilläggas ska, att vi hade riktigt roligt 
under tiden, tro det eller ej.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ja, sen var det då äntligen dags att fara iväg till Karlstad. 
Med lite extra näring från Pizza Hut gick resan snabbt och 
smidigt. Man ska visst ladda med kolhydrater innan tävling 
har jag hört, eller gäller det bara tyngdlyftare? Väl framme i 
Karlstad, kunde vi träna lite i en gymnastiksal som Micteam 
hyrt. Mysigt sätt att börja helgen. Först lite dans och sen 
möjlighet att träffa dansvänner från när och fjärran. Det var 
en behagligt varm kväll som avslutades med god mat och 
trevligt sällskap på uterestaurang.  
 
Fredag morgon.  
Jag älskar hotellpannkaka till frukost, men insåg snabbt att 
det inte är särskilt bra för magen när man ska dansa. Alltså 
fick det bli nyttig frukost för att ladda batterierna inför 
uttagningarna. Först ut var vi Seniorer, eller 35+ som vi he-
ter nu för tiden. Dansen kändes bra och Johan Åhs gav 
tummen upp, men näääääää ........ domarna höll inte med.  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Ut på direkten! Jaja, ut till dansgolvet igen för att kolla in 
Dennis & Johanna i junior-SM och hålla alla tummar. Jaaaa-
aa ....de gick vidare, men sen tog det stopp i andra omgång-
en. Dags för SM-klassen. Mattias och Chatrin dansade rik-
tigt bra men det räckte inte till, så nu var det fokus på Benja-
min & Angelica och Johan H & Hanna.  

Det gick bra både i Boogie och Bugg. Innan finalpassen i 
SM för juniorer och 35+, var det invigningsdags. Johan Ehn 
och jag representerade UBSS i våra gamla fina träningsjack-
or och stolt bärandes en skylt. Vi skulle ha haft vårt standar 
också men det försvann visst i nån bil, eller hur var det Ord-
föranden? Det var pampigt värre med intåg av alla deltagan-
de föreningar, tjoande hejarklackar, tal, nationalsång och 
flygande guldkonfetti. Kvällen slutade mycket trevligt på 
nyöppnad ( för dagen) ,thailändsk restaurang med mycket  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
god mat, underhållande ägare och högljudd gong-gong. Man 
ska förvarna sina vänner innan man drämmer till, Mattias! 
Äntligen finaldag. Då har vi gjort vårt och kan sätta oss ner 
och bara titta på fantastiska prestationer av duktiga dansare. 
Allt flöt på, de flesta vi hejade på gick vidare och det var 
bara att njuta. Det var ytterligare en pampig invigning på 
lördagen, för att inviga SM för vuxna. Den här gången re-
presenterades vi av Boenita och Göran. Stämningen var hög 
och vi satt lugnt tillbakalutade tills det var dags för finalen i 
Bugg. Alldelens framme vid dansgolvet satt vi och skrek 
som tokar för att ge stöd åt våra UBSS:are och viftade med 
pompoms och snurror och flaggor och allt vi nu hade i hän-
derna. Efter danserna, långsam runda till en jättelångsam låt 
och sen snabba rundan, fick finalparen sitta ner i ”green 
room” för att bli intervjuade och invänta resultatet. Finalen 
hade varit jämn och det var jättepirrigt i magen. Hur skulle 
det gå? Johan & Hanna kom 3:a!!! Hurra!!!! Va jätteglada  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
vi, tjoande kompisar och föräldrar, blev för deras skull. Sen 
kom syskonen Myrehag på 2:a plats, men då lovar jag att det 
blev tyst i salen. Där borta i sofforna satt Benjamin & Ange-
lica, men där satt också Jimmy & Nathalie som vann NM 
för några veckor sen. Vilka hade egentligen vunnit? Det 
kändes som evigheter innan vi 
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SM-Helg i Karlstad 21-23 maj—fort. 
 
Det kändes som evigheter innan vi fick svaret. BENJAMIN 
& ANGELICA!!!!! Hurra! Jag tror att vi satte rekord i sit-
tande höjdhopp, så fort flög vi upp. Hela Löfbergs Arena 
bara kokade. Så skönt och så roligt att de vann igen. Denna 
fantastiska tillställning avslutades med bankett. Det var med 
lite extra stolthet vi satt vid UBSS bord den kvällen. Tack 
till Johan Åhs för allt stöd inför och under SM och tack till 
Lotta för din fina insats som lagledare. Och till alla 
UBSS:are, nästa år är det SM i Stockholm. Kom och titta 
och var med om allt det här, eller ännu bättre börja tävla 
själva. Det är buskul! Ha en jättetrevlig danssommar och 
kram på er alla. 
/Ann-Sofie 

 
 
 
 
 
 

Målning av Graneberg 
 
    
 
 
 
 
 
 

 
Sista helgen i maj hade vi ett strålande sommarväder med 
temperaturer upp mot 25-30 grader. Vi hade prickat in den-
na helg för målning av Graneberg. På lördagen kl 9 så börja-
de medlemmarna komma och de fick en kopp kaffe av Gö-
ran. Några minuter senare hade de fått en pensel och en burk 
färg (Beckers Demigul) och några fick en skrapa. Ja så kör-
de vi igång högst upp på byggnadsställningen utanför lilla 
salen. Man började lite försiktigt men så ökade tempot och 
alla drogs med i denna målarglädje.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

När de första 5 meterna var avklarade, började Kalle riva 
ställningen för att sedan bygga upp den på den södra gaveln. 
Här hade inte varit målat förut, så den första strykningen 
gjordes och sedan var det dags för lunch då det bjöds på 
hamburgare och korv som grillades på den nyinköpta gril-
len. När det ätits, så var alla taggade att köra igång och man 
nästan sprang upp på byggställningen igen för en andra 
strykning. Nu hade ställningen byggts upp på den resterande 
väggen på tvåvåningshuset. Samtidigt som detta pågick så 
hade en annan grupp startat från ingången och målat framsi-
dan och kom nu runt på baksidan och där möttes de två 
grupperna.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ja det var en fröjd att se. På söndagen var vi nog alla lite 
trötta och vi kom nog inte igång med samma energi, men så 
småningom började vi se resultat. Benjamin och Johan E. 
tvättade plåtväggen under fönstren på taket och det blev 
mycket fint och rent. Övriga var nu uppe på byggställningen 
som nu stod över ingången. Nya friska krafter hade börjat 
grundmåla plankor för husknuten och resterande ytterpanel. 
Fönster på framsidan togs under behandling och grundmåla-
des och entren fick en nödvändig behandling mot alger. 
Jag tycker det blev mycket fint och vi kan börja vara stolta 
över vårt Graneberg.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nu fortsätter vi arbetet och jag hoppas ni och fler därtill 
kommer tillbaka igen för nästa uppgift. Njut nu av somma-
ren uppmanar  
Hustomten  /BENGT 
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Studenternas IP 100 år 

Under 100 års jubileet av Studenternas IP den 29 augusti 
2009 kommer fokus att ligga på hela Uppsalas idrottsliga 
föreningsliv med inriktning på familj och hälsa. Uppsala 
kommun har bjudit in alla föreningar i Uppsala att delta i 
jubileet och visa upp sig. Det kommer att vara en dag full av 
aktiviteter på Studenternas IP där UBSS kommer att visa 
upp sig med uppträden och med ”pröva på dans”. Vi gör 
detta tillsammans med Swingkatten och vi har gemensamt 
dansgolv är det tänkt. Vi kommer att utnyttja tillfället att 
knyta nya medlemmar till vår förening och ta in anmälning-
ar för höstens kurser. Hör av er till undertecknad om ni kan 
tänka er att delta och göra en insats. Prata med intresserade, 
dansa, ta emot beställningar´, etc  Jubileet kommer att äga 
rum lördagen den 29 augusti 2009 på Studenternas IP i Upp-
sala mellan kl. 10:00 och 17:00. 
Bengt Österlund 0705 320438, bengt.osterlund@telia.com 

12 september KulturNatt i Uppsala! 
 
 
 
 
 
 
Överraskande, gränsöverskridande, utmanande, generöst, klassiskt, roligt, 
bejublat och magiskt - kulturlivet i Uppsala skapar tillsammans med publiken 
ett unikt stadsrum. Varannan invånare i kommunen och många besökare 
passar på att delta och smaka på både välbekanta och okända kulturuttryck. 
Spännande program för stora och små, i hus och på gator, pågår från morgon 
till sen natt i Uppsalas största kulturmanifestation.  Välkommen till Kultur-
Natten i Uppsala! 

UBSS Kulturnatten 2008 

 
 
 
 
 
 
 

 

NYTT KONTONUMMER 
 

Vårt nya nummer att betala avgifter till är BG 385-1243, 
Länsförsäkringar Bank. Vi använder inte längre PG eller 
PlusGiro. 
 
 

GLAD SOMMAR ÖNSKAR  
REDAKTIONEN OCH STYREL-
SEN. 
 
//Tony  PS tack för hjälpen med allt material 


